
CONSORZIO DI BONIFIC A 4 - CALTANISSETTA

Determina del Direttore Generale n. 30 delT marzo 2016

Oggetto: Pulizia locali ufficio del Consorzio di Bonifica 4

Caltanissetta. Liquidazione fattura mese di gennaio 2015-

Autorizzazione di spesa.

IL DIRETTORE

L'anno duemilasedici, il giorno sette (7) del mese di marzo in

caltanissetta, nella sede del consorzio di Bonifica 4 - la sottoscritta

d.ssa Maria Vitale, Direttore Generale del Consorzio , in forza dei

poteri derivanti dallo Statuto Consortile

VISTO il R.D. n.215 del13.2.1933;

VISTA la L.R. 25-5-1995, n. 45 e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTA la nota prot. 5557 del 4 marzo 2016 con la quale

l'Assessorato dell'Agricoltura, dello Sviluppo rurale e della Pesca

mediterranea - Dipartimento dello Sviluppo rurale - Servizio 3" - ha

autonzzato la gestione pro'r,visoria per l'anno 2016, sino al 30 aprile

2016;

VISTA la determina n. 159 dei 15.12.2014 con la quale è stato

aggiudicato definitivamente alla ditta consorzio Pulinissa Sicilia con

sede in caltanissetta in via Malta n. 103 il servizio di pulizia dei locali

uffrcio per I'anno 2015 con il ribasso del 100% applicato ai costi del

servizio soggetti a ribasso e quindi € 8.845.55 oltre IVA nella misura

del22%o;

VISTO il contratto di appalto codice cig 595198121A stipulato

tra la D.ssa Oriana Paternò, nella qualita di Responsabile Unico del

Procedimento della procedura di affidamento del servizio di pulizia

locali ufhcio arno 2015 e Sig. Salvaggio Roberto in qualità di



amministratore Unico della ditta Consorzio Pulinissa Sicilia P. IVA

0 I 829400850;

VISTA la fattura n. 9 del 23 febbraio 2016 della ditta

Consorzio Pulinissa Sicilia affidataria del servizio di pulizia dell'Ente

relativa al mese di gennaio 2016 regolarmente accertata e liquidata dal

RUP D.ssa Oriana Patemo. dell'importo di € 737,14 oltre € 162,77 per

IVA nella misura del22% e quindi complessivamente € 899,31;

RITENUTO di dovere liquidare la suddetta fattura;

DETERMINA

LIQUIDARE e pagare, per i motivi cui in narrativa, alla ditta

Consorzio Pulinissa Sicilia la fattura cui in narrativa per l'importo di €

737,74 oltre € 162,77 per IVA nella misura del 22Yo e quindi

complessivamente € 899,3 1 ;

IMPUTARE la superiore spesa al cap. 141 del bilancio

corrente esercizio.-

\ rsIC) DI lìEGOt.\R|L{ CO\.'TABil-r.

II-, DIRICENTE DELL'AREA AMMINISTRATIV-{

(D.ssa.Ébfrneua)

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio del

sito istituzionale di questo Consorzio dal giorno 8.»rt*5o aae al

giorno

II DIRE'I]-

CAPO SF.TTORE

2


